

**SPECIFICAȚII DE PREȚ (Anexa nr.23)  
pentru IMSP SCM „Sfinta Treime”**

Numărul procedurii de achiziție:	<b>ocds-b3wdp1-MD-1670311230942 / 21068958</b>	din 26 decembrie 2022
Obiectul de achiziție:	<b>Reagenți pentru an.Sysmex CS-1600 pentru anul 2023</b>	

Nr	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		<b>Lot 1. Reagenți pentru analizatorul Sysmex CS-1600, sistem închis</b>									
1.1	33690000-3	INNOVIN 12x20 ml	set	24	3 310,00	3 574,800	79 440,00	85 795,20	În decurs de 5 zile de la solicitare	MD22ML000000 000225166614	
1.2	33690000-3	THROMBIN (100NIH) 10x5 ml	set	56	2 415,00	2 608,200	135 240,00	146 059,20			
1.3	33690000-3	OWREN`S VERONAL BUFFER 10x15 ml	set	36	1 050,00	1 134,000	37 800,00	40 824,00			
1.4	33690000-3	ACTIN FS 10x10 ml	set	14	4 350,00	4 698,000	60 900,00	65 772,00			
1.5	33690000-3	CALCIUM CHLORIDE (25mM) 10x15 ml	set	9	1 290,00	1 548,000	11 610,00	13 932,00			
1.6	33690000-3	TEST THROMBIN 10x5 ml	set	14	1 270,00	1 371,600	17 780,00	19 202,40			
1.7	33690000-3	BERICHROM ANTITHROMBIN III 6x5 ml	set	10	3 385,00	3 655,800	33 850,00	36 558,00			
1.8	33690000-3	D-DIMER 6x4 ml	set	27	16 910,00	18 262,800	456 570,00	493 095,60			
1.9	33690000-3	CONTROL PLASMA N 10x1 ml	set	12	1 985,00	2 382,000	23 820,00	28 584,00			
1.10	33690000-3	CONTROL PLASMA P 10x1 ml	set	12	1 985,00	2 382,000	23 820,00	28 584,00			
1.11	33690000-3	PT MULTICALIBRATOR 6x1 ml	set	4	3 250,00	3 510,000	13 000,00	14 040,00			
1.12	33690000-3	STANDRARD HUMAN PLASMA 10x1 ml	set	3	2 845,00	3 414,000	8 535,00	10 242,00			
1.13	33690000-3	D-DIMER CONTROLS 2x5x1 ml	set	9	4 335,00	5 202,000	39 015,00	46 818,00			
1.14	33690000-3	REACTION CUVETTES CS (1 ambalaj - 3000 cuvete)	set	50	4 625,00	5 550,000	231 250,00	277 500,00			
1.15	33690000-3	CA CLEAN I 50 ml	flacon	100	575,00	690,000	57 500,00	69 000,00			
1.16	33690000-3	CA CLEAN II 500 ml	flacon	12	720,00	864,000	8 640,00	10 368,00			
1.17	33690000-3	Lampa halogen p/u CS-1600	buc	7	3 195,00	3 834,000	22 365,00	26 838,00			
1.18	33690000-3	Sample plate SAP-400A p/u CS-1600 (set - 50 buc)	set	2	4 375,00	5 250,000	8 750,00	10 500,00			
1.19	33690000-3	Cuve conice pentru probe, 2 ml (set - 500 buc.)	set	100	240,00	288,000	24 000,00	28 800,00			
		<b>TOTAL</b>					<b>1 293 885,00</b>	<b>1 452 512,40</b>			

**Termenul de valabilitate a ofertei este de 60 zile.**

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: **Iurchevici Valeriu**

În calitate de: **Director**

Ofertantul: **"Echipamed - Plus" SRL**

Adresa: **str.Valea Trandafirilor 24"B" of.2-7**